

V
A
I
D
A
V
I
N
A

VAIDAVAS PAGASTA PADOME

SVEIC VISUS PAGASTA IEDZĪVOTĀJUS, KURIEM
VASARAS SĀKUMS IR PAMATSKOLAS, VIDUSSKO-
LAS, AUGSTSKOLAS IZLAIDUMA LAIKS, VELOT IE-
GŪTĀS ZINĀŠANAS IZMANTOT RADOT POZITĪVAS
LIETAS UN IDEJAS, ĪSTENOT PROJEKTUS, KURIEM
BŪTU INDIVIDUĀLA UN SABIEDRĪBĀ
LIELA NOZĪME!

2008. gada 23. jūnijā

Plkst. 23.00

Vaidavas ezera estrādē

LĪGO NAKTIS BALLE

Spēle grupa EMFaze

DJ Narix

Darbosies bufete

Ieeja brīva

Visi ligotāji un Jāņu bērni miļi aicināti!

Kultūras centrs "Vaidava"

aicina visus pagasta iedzīvotājus un ciemiņus
apmeklēt mākslinieka

Roberta Ziedoņa

darbu izstādi.

Izstādē aplūkojamas gleznas, izšūti spilveni un gleznas

PAGASTA PADOMES SĒDE LĒMTAIS

2008. GADA 24.MAIJA ĀRKĀRTAS SĒDE

☞ Padome pamatojoties uz SIA Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācijas vēstuli deva piekrišanu amatu apvienošanai SIA ZAAO padomes locekļiem. Lielākā daļa padomes locekļu vienlaikus pilda arī pašvaldību vadītāju amatus. Šādu piekrišanu no komercsabiedrību dalībniekiem pieprasa LR likumdošana.

2008. GADA 30.MAIJA SĒDE

☞ Padome pamatojoties uz saviem iepriekšējiem lēmumiem, finanšu komitejas un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas atzinumiem, pilnvaroja zvērināto advokātu biroju "Liepa, Skopiņa/BORENIUS" iesniegt un pārstāvēt Vaidavas pagasta vārdā pieteikumu Satversmes tiesā par Ministru Kabineta 2007. gada 4. septembra noteikumiem Nr. 596 "Noteikumi par vietējo pašvaldību administratīvo iedalījumu" Pielikuma II sadaļas 77. punkta apstrīdēšanu. Pildot ministru prezidenta uzdevumu ar trijām Valmieras rajona pašvaldībām, kuras nav piekritušas valdības veidotajiem novadiem – Vaidavas, Kocēnu, Kauguru pagasta priekšsēdētāji tikās ar premjera padomnieku Kārli Greiškālnu. Sarunā tika pārrunātas pašvaldību pozīcijas šajā jautājumā. K.Greiškālns sarunas gaitu un tajā pārrunāto tālāk nodos premjeram zināšanai un izvērtēšanai.

☞ Apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 4

"Maksas autostāvvietas ierīkošanas, uzturēšanas un apkalpošana Vaidavas pagastā". Noteikumi pēc to parakstīšanas tiks nosūtīti Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai izvērtēšanai.

☞ Pamatojoties uz Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas vēstuli un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas atzinumu apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 1 "Par sabiedrisko kārtību Vaidavas pagastā". Noteikumi pēc to parakstīšanas tiks nosūtīti Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai izvērtēšanai.

☞ Pamatojoties uz Vaidavas pamatskolas direktores iesniegumu un finanšu komitejas atzinumu mainīja nomas maksas lielumus nometnes dalībniekiem par klašu telpas izmantošanu. Turpmāk nometnes dalībniekam par vienu diennakti Vaidavas pamatskolas klašu izmantošanu būs jāmaksā Ls 1,50.

☞ Pamatojoties uz veiktajām pārbūvēm un dzīvokļu apvienošanu padome izmainīja adresi nekustamajam īpašumam.

☞ Pamatojoties uz personas iesniegumu padome precizēja nekustamā īpašuma lietošanas mērķu kodus.

☞ Pamatojoties uz personas iesniegumu samazināja maksu izpērkot lietošanā ar tiesību pāreju citām personām piešķirto saimniecības zemi. Samazinot maksu ņēma vērā stāžu lauksaimniecībā, kā arī zemes lietošanas ilgumu.

Lūgums!!!

Lūgums suņu īpašniekiem Vaidavas ciemā neizmantojot Vaidavas pamatskolas sporta stadiona laukumu suņu vedināšanai un dabisko vajadzību kārtošanai. Būsim kulturāli, citu darbu cienoši un saprotoši!

Vaidavas pagasta teritorija ir pietiekoši liela, lai cilvēki savu mīluļu pastaigām izmantotu citas vietas un neradītu nepatīkamus starpgadījumus gan bērniem, ganskolas darbiniekiem, gan visiem sportot gribētājiem.

Ceram uz sapratni!

VAIDAVAS PAMATSKOLAS
ADMINISTRĀCIJA

P.S.

Vaidavas pagasta padome atgādina, ka par suņu vedināšanu un dabisko vajadzību kārtošanu tam neparedzētās vietās (stadionos, sabiedriskās vietās) var tikt sastādīts administratīvais akts.



Vaidavas pamatskolas ziņas 2007./2008. mācību gadu beidzot

Sveicam labākos skolēnus, kuri mācību gadu beiguši ar labiem un izciliem vērtējumiem:

1. klase - Madara Vīre, Austris Jānis Lancmanis, Ričards Arnis Brēde
2. klase - Emīls Ralfs Zagorskis, Rihards Ul-
dis Radziņš, Jānis Mickēvičš
4. klase - Lilita Cīrule, Agnese Vītola, Sabīne
Anna Ziverte, Oļģerts Jēgers
5. klase - Dace Gaile, Zane Justamente, Pauls
Tenis Lazdiņš
6. klase - Luīze Biļinska, Māris Gailis, Kris-
taps Ziverts.

Sakām paldies visiem skolēnu vecākiem par

atbalstu un sapratni, mācību gada laikā sadarbo-
joties ar skolu!

9. klases skolēni turpina kārtot valsts pārbaudes darbus, bet pārējiem skolēniem sākas vasaras brīvlaiks. Sešiem skolēniem noteikts pagarinātais mācību gads.

Aizejot skolēnu brīvdienās, skolā vēlreiz tika pārrunāts par bērnu drošību uz ceļiem, pie ūdeņiem, par ugunsdrošību. Lūgums vecākiem sekot, kā bērni pavada vasaras brīvdienas. Izmantojiet arī piedāvājumus par vasaras nometnēm.

SKOLAS ADMINISTRĀCIJA

savstarpēju dialogu meklējot ...

Šogad pagasta padomes sociālo, izglītības un kultūras komitejas deputāti organizējusi jau divas tikšanās ar pagasta pensionāriem. Komiteja labprātāk vēlētos redzēt arī pašu pensionāru aktīvāku darbību un pasākumu organizēšanu par dažādām viņus interesējošām tēmām. Ja būtu interese kultūras centrs dotu telpas un meklētu iespēju uzaicināt par interesējošām tēmām zinošus cilvēkus.

Pirmās tikšanās laikā 7. aprīlī tika pārrunātas daudz un dažādi jautājumi, kas pamanīti ikdienā. Tiektais ar deviņiem pensionāriem bija ieradušies pagasta priekšsēdētājs Raivis Strazdiņš, komitejas priekšsēdētājs Ilgonis Burķītis, deputāte Ausma Liniņa, kultūras centra direktore Inita Jurgenberga un jaunieceltā Sociālā dienesta vadītāja Anna Stieģele.

Jautājumu kā vienmēr ir vairāk, kā atbilžu, tomēr klātesošie pagasta pārstāvji centās atbildēt uz visiem tiem. Aktuāls visā valstī ir jautājums, kas notiks ar feldšerpunktu - tika pārņemta pagasta bezdarbība. R.Strazdiņš informēja, ka uz doto brīdi līgums ir noslēgts līdz 2008. gada pusgada beigām, bet pagasts ir lūdzis pagarināt līguma darbības termiņu. Arī atbildīgās valsts aģentūras pārstāvji masu mēdijos izteikušies, ka tomēr visu izvērtējot ne-

drikt slēgt lauku feldšerpunktus.

Vides sakopšana pagastā - zāles pļaušana, atkritumi. Ja zāles pļaušana ir sakārtota, pagastam pērn iegādājoties jaunu zāles pļaušanas traktoriņu un krūmzāģi, tad ar atkritumu savākšanu, diemžēl nevedas, kā gribētos. Diemžēl starp pašiem ziņotājiem par piemēsloto ir vairāki tādi, kuriem nav līguma par atkritumu savākšanu. Jāsaka, ka šeit iedzīvotāji sastopas ar zināmu SIA ZAAO attieksmi, neslēdzot ar neliela daudzuma atkrituma radītājiem līgumus par savākšanu, kaut arī to nosaka likumdošana, ka visiem obligāti jāiesaistās atkritumu apsaimniekošanas sistēmā. Ieteikums būtu kaimiņiem savstarpēji vienoties par kopēju konteinera iegādi, dalot maksu.

Novadu veidošana - pašvaldība vāca parakstus, diemžēl centrā dzīvojošie bija kūtrāki, kā ārpus centra dzīvojošie, vairāki vaidavieši parakstījušies jau Kocēnu pagasta lapās.

Otrā tikšanās reize 21. maijā jau bija daļēji atskaitē uz iepriekš uzdotajiem jautājumiem.

Sociālo, izglītības un kultūras
jautājumu komiteja



